
                      
   REPUBLIKA HRVATSKA 
  ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
    GRAD VELIKA GORICA 
       GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 030-08/2010-01/101 
URBROJ: 238-33-10/2040-2010-1 
Velika Gorica, 27. kolovoza 2010. 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01–vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 
36/09), a u svezi s člankom 13. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/07 i 125/08), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana  27. kolovoza 2010. 
godine, donosi 

Z A K LJ U Č A K 
o izmjeni i dopuni Plana nabave roba, radova i usluga  Grada Velike Gorice za 2010. godinu 

I. 
U Planu nabave roba, radova i usluga Grada Velike Gorice za 2010. godinu, Klasa: 030-80/2010-01/15, Urbroj: 238-33-10-2010-1, vrše se dopune koje 
glase: 

Rbr Pozicija 
Proračuna 

Broj 
konta CPV oznaka Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Planirana 
vrijednost u 

Proračunu za 
2010.g. 

Ukupna planirana 
vrijednost 

predmeta nabave 
Dinamika Vrsta postupka 

NABAVA USLUGA 

358 R0377 3239 74276000 Izrada dokumentacije za prijavu projekta FZOEU 15.000,00 18.450,00  2010. izravno ugovaranje 

359 R1064 4511 74275000 Posebna geodetska podloga za OŠ Novo Čiče  9.000,00 11.070,00  2010. izravno ugovaranje 

360 R1064 4511 74232310 Izrada idejnog projekta školske sportske dvorane za OŠ 
Novo Čiče 38.900,00 47.850,00  2010. izravno ugovaranje 

361 R1064 4511 74232310 Izrada projektno-tehničke dokumentacije za sanaciju PŠ 
Gradići 68.146,34 83.820,00  2010. izravno ugovaranje 



 

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.                                                         

                                                                        GRADONAČELNIK 

                                                      Dražen Barišić, v.r. 

 
 


